

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Добролюбова пр., д.25, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): **Четыреста одна тысяча двести семьдесят один рубль 17 копеек**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>							
ЖЭС-1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (28)	ТЕРз4.01-13-006-03	10 м	0,3	19 033,77	5 710,13
		БП-00014215 Труба металлопласт. DN 26 мм HENCO		м	3	300,27	900,81
		00-00009425 Уголок 26х26 пресс		шт	2	239,00	478,00
<b>Прямые затраты по разделу:</b>							2 828,32
<b>в т. ч. зарплата:</b>							1 419,21
<b>Накладные расходы по разделу:</b>							1 248,90
<b>Сметная прибыль по разделу:</b>							681,22
<b>НДС 20% по разделу:</b>							951,69
<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>							5 710,13

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>РСУ</b>							
2	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв. раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3)	ТЕРз4.01-09-001-05	10 м2	12	17 422,70	209 072,42
		БП-00021214 Грунт КРЕПС Бетонконтакт 14кг		кг	58	169,91	9 854,78
		БП-00021424 Ротбанд 30кг		кг	780	27,58	21 512,40
		БП-00021087 Грунтовка проникающая Rufas Decoseal А 15 (10л)		л	30	78,92	2 367,60
		БП-00021083 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная 25кг		кг	200	16,20	3 240,00
3	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону цизв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	1,6	16 806,54	26 890,46
		БП-00021424 Ротбанд 30кг		кг	120	27,58	3 309,60
		БП-00021087 Грунтовка проникающая Rufas Decoseal А 15 (10л)		л	10	78,92	789,20
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3)	ТЕРз4.01-09-005-01	10 м2	0,5	21 331,60	10 665,80
		БП-00021083 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная 25кг		кг	40	16,20	648,00
5	4	Окраска клеевыми составами: углубленная (пар. 3)	ТЕРз4.01-10-002-01	10 м2	16,6	1 794,41	29 787,19
							395 561,04
							209 072,42



		БП-00021223 Ветонит LR Плюс 20 кг			кг	80	63,83	5 106,40
		БП-00021228 Мел строительный 30кг			кг	80	16,33	1 306,40
		БП-00021221 Эмаль ПФ-115 белая Десоселф Пуффас (25 кг)			кг	5	276,93	1 384,65
6	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,4	2 498,01	3 497,22	
		БП-00021220 Эмаль ПФ-115 коричневая Десоселф Пуффас (25 кг)			кг	5,6	255,03	1 428,17
7	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,1	5 137,43	15 926,02	
		БП-00021220 Эмаль ПФ-115 коричневая Десоселф Пуффас (25 кг)			кг	15,5	255,03	3 952,97
		БП-00021086 Лента малярная 50мм*50м			шт	8	180,00	1 440,00
8	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,9	3 470,68	3 123,61	
		БП-00021220 Эмаль ПФ-115 коричневая Десоселф Пуффас (25 кг)			кг	2,7	255,03	688,58
9	8	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	11,7	5 607,45	65 607,20	
		БП-00021223 Ветонит LR Плюс 20 кг			кг	200	63,83	12 766,00
		БП-00021205 Колер для краски ТЕКС универсальный зеленый №14 0,5л			л	5	909,03	4 545,15
		БП-00021231 Пленка техническая 100 мкм ширина 3м/рукав 1,5м (100м)			м.п.	50	28,49	1 424,50
		БП-00021421 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25кг			кг	116	95,53	11 081,48
		БП-00021423 ТЕКС Шпатлевка латексная Универсал 16кг			кг	96	88,65	8 510,40
10	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр. труб отопл.: 2 раза (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 552,30	3 641,84	
		БП-00021220 Эмаль ПФ-115 коричневая Десоселф Пуффас (25 кг)			кг	1,6	255,03	408,05
11	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,9	7 012,64	27 349,28	
		БП-00021084 Витумаст Лак битумный (5л)			л	13	262,83	3 416,79

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

3 416,79	210 631,56
262,83	110 920,34
27 349,28	74 634,53
408,05	44 368,13
3 641,84	65 926,84
3 416,79	395 561,04
210 631,56	213 459,88
110 920,34	112 339,55
74 634,53	75 883,43
44 368,13	45 049,35
65 926,84	66 878,53
395 561,04	401 271,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилжан Р. А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г. А.